
ZARZĄDZENIE NR Z-35/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701))  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C21AE9C-C9C5-4F95-954F-DEF9742EE5AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-35/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2024 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 329 183,00 7 000,00 336 183,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 000,00 7 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 000,00 7 000,00 

    0,00 7 000,00 7 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

181 565,00 152 400,00 333 965,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

108 649,00 152 400,00 261 049,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

108 649,00 152 400,00 261 049,00 

    108 649,00 152 400,00 261 049,00 

Dochody ogółem, z tego: 157 075 025,65 159 400,00 157 234 425,65 

dochody bieżące: 136 381 668,65 159 400,00 136 541 068,65 

dochody majątkowe: 20 693 357,00 0,00 20 693 357,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C21AE9C-C9C5-4F95-954F-DEF9742EE5AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-35/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 538 973,00 7 000,00 7 545 973,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 7 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 7 000,00 32 000,00 

    25 000,00 7 000,00 32 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

181 565,00 152 400,00 333 965,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

108 649,00 152 400,00 261 049,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  250,00 152 400,00 152 650,00 

    250,00 152 400,00 152 650,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 165 732 978,94 159 400,00 165 892 378,94 

wydatki bieżące: 135 877 844,73 159 400,00 136 037 244,73 

wydatki majątkowe: 29 855 134,21 0,00 29 855 134,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C21AE9C-C9C5-4F95-954F-DEF9742EE5AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Z-35/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-04-05T06:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




